
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   107

DEL 11-06-2019

OGGETTO:REGISTRAZIONE CONTRATTO DI APPALTO
REP.N.01/2019.LE NUOVE CHIMERERE COOPERATIVA .

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Ricordato che il Comune di Stimigliano ha stipulato un contratto di appalto per la gestione del nido
comunale ”I folletti”;ù
Considerato che lo stesso è stata firmato e ricevuto dal Segretario comunale quale Ufficiale rogante in
data 6 giugno 2019;
Considerato che il Segretario ha provveduto alla registrazione  on line del contratto in parola, con
addebito al Comune della somma di € 245,00 a titolo di bollo e diritti di registrazione;
Ritenuto di dover provvedere entro 30 giorni dalla data di effettuazione  del pagamento alla copertura
del relativo provvisorio di Tesoreria;
Ritenuto di dover provvedere all’impegno e liquidazione  della  relativa spesa

D E T E R M I N A

Di impegnare in favore dell’Ufficio del Registro la somma  di € 245,00 a titolo di registrazione1)
contratto di appalto n. 01/2019 del 6 giungo 2019 stipulato ona la cooperativa “Le nuove
chimere” per la gestione del nido comunale;

Di imputare la spesa di €245,00  al cap. 6005/01 del bilancio di previsione;2)

Di liquidare all’Ufficio del Registro la somma di € 245,00 per il titolo di cui in precedenza;3)

Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio4)
economico finanziario  per gli ulteriori adempimenti in ordine al pagamento



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 107 del 11-06-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


